
Известување - Роковите за заверување на летен семестар  (анкета, добивање потписи) и роковите за 
пријавување на испити во втората испитна сесија во учебната 2025/2026 година за студентите на ПРВ циклус 
студии 

 

Почитувани студенти на прв циклус студии, 

Ве известуваме, односно ве потсетуваме за роковите кои ги имате за следните административни обврски во 
месеците мај и јуни 2026,  за: 

административна обврска: рокови: дополнителни информации: 
 

Aнкета „Перцепција на студентите за 
квалитетот на наставата“   

 

07.05.2026 - 26.05.2026 

Сочувајте го електронски во (jpg) 
формат, крајот за успешно завршена 
анкета, со Print Screen и испечатете ја 
како доказ за завршено анкетирање 

Давање потписи за летниот семестар 
во учебната 2025/2026 г. 
(електронски и во индекс)  

 

25.05.2026 - 03.06.2026 г 

 

/ 

 

Заверка на летниот семестар во 
учебната 2025/2026 година, со печати 

 

08.06.2026 - 19.06.2026 

11:00  - 15:00 часот 

на шалтерите од одделението 
за студентски прашања 

Студентот треба да достави: 

Индекс + собрани потписи во 
индексот, секако уредно да се 
собрани и електронските потписи 
(iknow системот) 

+испечатена слика, како доказ за 
завршено анкетирање  за летниот 
семестар во уч.2025/2026 г. 

Електронското пријавување на 
испитите во  i-know системот за 
втората испитна сесија во учебната 
2025/2026 година 

 

11.05.2026  до  31.05.2026 

 

 

/ 

  Сите соопштенија и известувања се објавуваат на веб страницата на факултетот 
https://pmf.ukim.edu.mk и во iknow системот во Модулот Соопштенија.  

08.05.2026 г.                                                                                                             Одделение за студентски прашања, 

               

https://pmf.ukim.edu.mk/

